備北商工会商談会等出展助成申請書兼請求書

平成  年  月  日

備北商工会長 様

（申請者）

住  所

名  称

代表者名               印

備北商工会商談会出展助成規程第５条の規定により，次のとおり助成を受けたいので，必

要書類を添えて申請します。

商談会担当者名

（２名まで）

（氏名
フリガナ

）

（氏名
フリガナ

）

出展する内容

（出展申込書など出展を確認できる資料を添付）

助成対象費用（旅費）

（旅費計算内訳書類添付））
円

金融機関（該当するものを○で囲む）

広島みどり信用金庫

庄原農業協同組合

本 店

支 店

普 通

当 座

口座番号  口座名義

※１．申請の際には，本申請書に必要事項を明記し，商談会等への出展を確認できる書類（出店申込書等

の写し）と旅費計算内訳書類（ネットの路線検索データなど）を添付のうえ，備北商工会本所又は支所に

提出してください。

※２．出展後，商談件数及び商談成立件数をご報告下さい。

（商工会整理欄）

受付印
局 長 課 長 指導員 指導員 受 付

会 計